МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2014 г. № 872

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 03.05.2012 № 1732

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.2, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

03.05.2012 № 1732, изложив абзац 2 пункта 2.6 в новой редакции:

«Перечень документов, предоставляемых заявителем самостоятельно:

- заявление;

- технический паспорт объекта капитального строительства (при

наличии такого объекта на территории земельного участка);

- информация о технических условиях подключения объектов

капитального строительства к сетям инженерно - технического обеспечения;

- копия документа, удостоверяющего личность;

- учредительные документы для юридических лиц;

- документ, удостоверяющий личность и для представителя

юридического лица;

- документ, подтверждающий полномочия юридического лица;

- копия доверенности, оформленной в соответствии с требованиями

действующего законодательства».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=7BB8E69F493CFF50208D4EA85BD4177CDB29B5BF21AD3DA90DD2B3B376C765366968A7DF211A71056D0211D910F26C2E281D2AE8343892A02A6498Q5U1X
consultantplus://offline/ref=7BB8E69F493CFF50208D4EA85BD4177CDB29B5BF21AD3DA90DD2B3B376C765366968A7DF211A71056C0416DF10F26C2E281D2AE8343892A02A6498Q5U1X
consultantplus://offline/ref=7BB8E69F493CFF50208D4EA85BD4177CDB29B5BF21A33BAC0BD2B3B376C765366968A7DF211A71056C0116DC10F26C2E281D2AE8343892A02A6498Q5U1X
consultantplus://offline/ref=7BB8E69F493CFF50208D4EA85BD4177CDB29B5BF21A33BAC0BD2B3B376C765366968A7DF211A71056C0113DF10F26C2E281D2AE8343892A02A6498Q5U1X